Se procede a votar.  Se aprueba
por la afirmativa. 3 votos – Unanimidad.
Da lectura a un informe recibido por el Sr. Fabián de Lima de la Biblioteca, con
un detalle  de los libros que han sido donados.  En este caso se recibió 13
(trece) libros de “Libros Libros”, 719 (setecientos diecinueve) libros de “El sitio
del lector” y de la editorial “Arquidiocesana” se recibieron 2 (dos) ejemplares.
Los mismos resultaron de donaciones que las librerías realizaron en instancia
de festejar el “Día del Libro” en el Municipio. Agrega que a mitad de año, ya se